Местное самоуправление Санкт-Петербурга

________________________________________________________

Местная Администрация

Муниципального образования поселок Александровская

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 20 марта 2017 года № 17

О представлении сведений об адресах сайтов и (или) страниц сайтов

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на

которых муниципальным служащим размещались общедоступная

информация, а также данные, позволяющие его идентифицировать

Во исполнение положений статьи 15_1 Федерального закона Российской Федерации от

02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», распоряжения

Правительства Российской Федерации от 28.12.2016 № 2867-р «Об утверждении формы

представления сведений об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет», на которых государственным гражданским

служащим или муниципальным служащим, гражданином Российской Федерации,

претендующим на замещение должности государственной гражданской службы Российской

Федерации или муниципальной службы, размещались общедоступная информация, а также

данные, позволяющие его идентифицировать», методических рекомендация министерства

труда Российской Федерации,

1. Муниципальным служащим Местной Администрации, размещавшим в период с

01.01.2016 по 31.12.2016 общедоступную информацию, а также данные, позволяющие их

идентифицировать, представить сведения об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на которых ими размещалась такая

информация.

2. Срок представления сведений, указанных в пункте 1 настоящего распоряжения,

представляются муниципальными служащими - не позднее 1 апреля 2017 года.

3. Сведения, указанные в пункте 1 настоящего распоряжения, представляются по

форме, установленной Правительством Российской Федерации.

4. Ведущего специалиста Местной Администрации – Смирнову Екатерину

Вячеславовну назначить уполномоченной на сбор сведений, указанных в пункте 1 настоящего

распоряжения.

5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возлагается на Главу Местной

Администрации.

Глава Местной Администрации

Муниципального образования

поселок Александровская

В.П. Грищенко

	Местная Администрация
	Муниципального образования поселок Александровская
	РАСПОРЯЖЕНИЕ